平成 24 年１月５日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574
      （URL http://www.aeria.jp/）

（訂正）「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」の一部訂正

 平成 24 年１月４日に発表いたしました「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」について、

記載内容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

 訂正箇所は下線部分で示しております。

訂正前 訂正後

1．組織変更

（２）主な内容

  新規事業開発本部を新設する。

１． 組織変更

（２）主な内容

  開発事業本部を新設する。

以 上